13/2025

Ponuka plati od 15.12. do 31.12.2025

1,59€

1kg=9,75€
X

4,69€

11=6,25€
X

Lay’s130¢g

+ extra 25 % chips
salted, fromage

Hubert de Luxe 0,751
vybrané druhy

(cBA)

1,29€

11-0,86€
*

Popradska Extra Special
original mleta kava 500 g

Pepsi1,51

Pepsi Zero Sugar 1,51
Pepsi Twist Lemon 1,51
Mirinda Orange 1,51

facebook
@ gv p h e . s k hitps:/fww.facebook com/PotravinyGVP.

Tauris

0’99€ Zipser Sunka original

1kg=9,90€

alebo
balenie 150 g

2,69€
1kg=17,27€

Hanacka
vodka
37,5%0,71

11=9,99€
*




10x nakup
v hodnote 300 €

10x nakup
v hodnote 200 €

17 x nakup

v hodnote 100 €
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Na vyobrazenie vyhernych cien bolo poutité ilustracné foto. $

Ceny nie sti vymdhatelné stidnou cestou a nie je mozné uplatiiovat ndhradné pinenie. N

o

Svojou ucastou v sutazi vyjadruje ucastnik suhlas s pravidiami sutaze. Stihias na spracovanie a zverejnenie osobnych tdajov sttaZiaci poskytne pisomne
s viastnoruénym podpisom a oznaéenim prislusného policka na tlacive dostupnom v maloobchodnych predajniach a na www.timp.sk v zneni: ,Suhlasim so
spractivanim osobnych tdajov pre tcely ucasti v sutazi. Stihlasim v pripade vyhry so zverejnenim mojich osobnych tdajov, podla podmienok sutaze.” Zaskrtnutim
stihlasu so spractivanim a zverejnenim osobnych tidajov udeluje stitaZiaci ako dotknutd osoba svoj dobrovolny a vystovny siihfas so spractivanim svojich osobnych tidajov v zmysle §13 ods. 1 pism. a) zdkona ¢.18/2018 Z.z. 0 ochrane osobnyich tidajov
a0 zmene a dopineni niektorych zdkonov (dalej len ,Zdkon“) a ¢l 6 ods. 1 pism. a) nariadenia Eurdpskeho parfamentu a rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzickych os6b pri spractivani osobnych idajov a o volhom pohybe takychto tidajov (dalej fen
Nariadenie”). Poskytnuté osobné tidaje sttaziaceho na zdklade suhlasu budi evidované max. po dobu 6 mesiacov odo dna zaciatku realizdcie stutaze. Pokladnicny
doklad doruceny bez pisomného suhlasu so spracovanim a zverejnenim poskytnutych osobnych tidajov nebude akceptovany a bude okamzite skartovany.
UsporiadatelmaZe vykonat spractivanie osobnych tidajov prostrednictvom inej osoby — subdoddvatela, ktory spraciva osobné tidaje a zabezpecuje ich ochranu na zodpovednost usporiadatela. UsporiadatelstitaZe je oprdvneny zverejnit mend vyhercov
v maloobchodnych predajniach a na webovej strdnke.

V pripade, ak do 31.3.2026 vyherca neprevezme vyhernti cenu, prepaddva tdto v prospech usporiadatela stitaze.



alebo

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

Mecom
Chlebickova sunka

Tauris
Dusena Sunka strojova vyberova
71 % mésa

Sutaz

pIina vyhier

CBA Vasa spokojnost

Mecom
Presporska sunka dusena
93 % mdsa

alebo

balenie 100 g

1,49€

1kg=14,90€
Mecom
Strazovska salama

alebo
balenie 75 g

0,99€
1kg=13,20€

Tauris
Premiér Sunka morcacia vyberova
71 % masa

alebo

balenie 100g

1,89€

1kg=18,90€
Mecom
Parizer salama



Mecom
Vysocina salama

alebo

balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Tauris
Nitran salama
alebo
balenie75 g
1,35€
1kg=18,00€
Mecom
Spisské parky
alebo
balenie 250 g
3,15€
1kg=12,60€
alebo
balenie 500 g
6,19€
1kg=12,38€
Mecom
Obycajné parky

alebo

balenie 400 g
2,29€
1kg=>5,73€

Mecom
Chopok salama
alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€
Tauris

Zipser salama

alebo

balenie 75 g
1,59€
1kg=21,20€
alebo

balenie 300 g
5,49€
1kg=18,30€

“ena 72 100%

alebo

balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€
alebo

balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli

alebo
balenie 360 g

2,89€
1kg=8,03€

Mecom
Malokarpatska salama

alebo
balenie 75 g
1,19€
1kg=15,87€

Bratislavské parky

Mecom
Cisarske parky 97 % masa
alebo
Cisarske parky
paprikové 97 % masa
alebo
balenie 200 g
2,49€
1kg=12,45€
Mecom

Uhorska klobasa

alebo

balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€




Tauris Tauris Tauris alebo
Toreador salama Bravcové parky 81 % madsa Zipser parky  Zipser parky XXL
1,19€/100g
1kg=11,90€
alebo
Zipser parky mini
“eng 72 100% 1,15€/100 g
1kg=11,50€
alebo
alebo Mini Zipserky Original
: 1,39€/100 g
?;!g"e 1509 Tkg=13,90€
1kg=13,27€ aleho
alebo alebo Mini Zipserky Original 200 g
balenie 75 g balenie 450 g 3,39€
1,59€ 4,99€ 1kg=16,95€
1kg=21,20€ 1kg=11,09€ alebo
Zipser parky 165 g
2,99€
. 1kg=18,12€
Tawris =~ Gimbalsk
Sedmohradska slanina R Tauris
P . Bacova slanina
alebo zablja(kova slanina Moravské udené maso
alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina
Cimbalak Ryba Kosice Penam
Zolly klobasa Filé z treskovitych ryb 4x 100 g Chlieb konzumny 450 g
alebo
balenie 530 g
5,09€
1kg=9,60€
Penam Penam Ryba Kosice Rybaci Salat
Vianocka s hrozienkami 350 g Zavin bezgluténovy 1 75€ Exklusiv s majonézou 140 g
9

s napliiou makovou 200 g 1kg=12,50€

ZNACKA
KVALITY




Radoma
SalatAlakrab140¢g
Rybi salat Exklusiv 140 g

1,19€ 1,89€

1kg=8,50€ 1kg=7,56€

Liptov
Parenica105-109g

nelidend, Gidend

1kg=18,95€

1kg=18,26€

Rajo Vitala Rajo Smotana
Krém na slahanie navarenie
1’59€ sladeny 500 ml Oy65€ 10% 180 ml

11=3,18€
*

11 =3,61€
%

Tami
Tatranské maslo 250 g

PInotucna bryndza
Slatina, dyha 250 g

Rajo Smotana
pochiitkova kysla
14%180g

Liptov
Eidam porciované platky 90 g

netidené, idené

Tekovsky salamovy syr 45 %
tideny, netideny

alebo

salamovy syr
platky 100 g
ldeny, netideny
1,65 €
1kg=16,50€
alebo
salamovy syr
blok 200 g
udeny, netdeny
alebo

Eidam blok 200 g
lideny, netideny
3,05€
1kg=15,25€

ZNACKA
KVALITY

g

Banovecky

Smotanovy jogurt 145 g
vybrané druhy

0,45€

1kg=3,10€
k




3,29€

11=6,58€

Zvolensky jogurt

gréckytyp125¢g
vybrané druhy

Dr.Ensa
Slivky susené
2009

Zlata studiia Dobra troda sirup
35 % ovocnej Stavy 0,51
pomarang, baza & citrén

Ensa
Arasidy nelupané
prazené 400 g

TUCBake Rolls 80 g
vybrané druhy

Vinea 1,51

1 39 € biela, ¢ervena
9

11=0,93€
*

Dr.Ensa Dr.Ensa
Mandle jadra Pistacie prazené
100g solené 100 g

7Days croissant Super Max 110 g
vybrané druhy

Kofola 21

origindl, citrus

1,49€

11=0,75€
X




Budis Rajec Baldovska prirodna Sulinka prirodna

prirodna voda 21 prirodnavoda 1,51 mineralnavoda 1,5 mineralna voda
0949€ jemne perlivé, perliva nesytend, jemne sytend 0’55€ +0,51zadarmo 0759€ 1,251
11=0,25€ 11=-0,28€ jemne sjtena, sytena 11=0,47€

b3

Drohcek Rajec ochutena voda 1,51 Budis Vitis Galéria

dojcenska voda vybrané druhy ochutenavoda1,51 nealko biele
0’55€ 1,51+0,51 0799€ 0’99€ itrén, pomaranc vino 0,751

11=0,66€

11=O,28€ zadarmo 11=0,66€
* X

Vitis Galéria biele suché vino 0,75 |
vybrané druhy

Chateau Topolcianky 11

Rizling viassky, Veltlinske zelené

Chateau Topolcianky 11
Frankovka modrd, Svatovavrinecké
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Chateau Topolcianky St. Nicolaus Goral 40%0,71 Marsen tradicny
Tradicné ribezlové 11 Klasik 40 % 0,51 Vodka tradicnd, destilat42%0,71
4,99€ vybrané druhy Borovicka tradicnd 16,99€ Marhulovica, Vi§ﬁovic;

11=9,98€ 11=24,27€

Koniferum borovicka 37,5%0,71 Karpatské KB Demanovka bylinny likér 30-38%0,71
vybrané druhy 40%071 vybrané druhy
8,29€ 9,49€
11=-11,84€ 11=13,56€
alebo
Deménovka bylinny likér 30-38%0,5 |
vybrané druhy
7,19€
11=14,38€
Tatratea 0,71 Zlaty Bazant 0,0 %0,51 Kelt vycapna
35 % original light, 42 % broskyfia, 52 % original vybrané druhy desiatka
svetlé pivo 1,51

15,69€ |\ 16,89€

11=22,41€ 11=24,13€

ZNACKA
KVALITY




Birell 0,51
vybrané druhy

Gambrinus
original
10%0,51

Zlaty Bazant 73
12%0,51

Popradska

zrnkova kdva 500 g
espresso caffé, barista espresso

Popradsky bylinny ¢aj 22,5-30 g Mistral ovocny caj40- 50 g Vceli med
vybrané druhy vybrané druhy kvetovy 900 g
479€
1kg=5,32€
Vceli med
zmiesany 900 g
Manya Tomata Kecup 900 g Cessi
Enioui jemny, ostry Bezvajecné cestoviny 400
Sosov,lca 500 g, 0’69€ vybrané gruhy y g
Fazula farebna 500 g

1kg=173€




Krasno

DUO Sunka 92 % mdsa
bez lepku

alebo

balenie 100 g

1,49€

1kg=14,90€
Krasno

Jemna salama bez lepku

alebo

balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

Krasno
Staroceska slanina bez lepku
alebo

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Carte d'Or zmrzlina 825 ml
raspberry spritz, yoghurt & forest fruit

Staroceska slanina mini bez lepku

Krasno
Kupelha Sunka zaidena
bez lepku

0,85€

1kg=8,50€
3

alebo

balenie 100 g
1,19€
1kg=11,90€

Krasno
Meziticska sekana bez lepku

Nowaco

Hera Classic250 g

0,79€

1kg=3,16€
k

Losos filety s kozou 500 g

Krasno
Kdja Sunka 92 % mésa
bez lepku
alebo
balenie 100 g
1,55€
1kg=15,50€
Krasno

Sunkova salama zaiidena
bez lepku

0,69€

1kg=6,90€
3

Tortilla pSenicna
25am 2509

Zott
Zottarella Minis Classic150 g

1,25€

1kg=8,33€
k



Flora 400 g

original, gold 1’39€

1kg=3,09€
k

dr Gerard
Rolls Rolls 144 g

slany karamel, mlie¢na cokoldda

Milka ¢okolada 90-95g

orieskovd, celé oriesky

1kg=2322€

1kg=22,00€

Perla450 g Opavia
maslové prichut, plus vitaminy Zlaté susienky
180-220¢
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dr Gerard Figaro
Animals 165 g Cokopiskoty 147 g
vybrané druhy
Tartalette jablko-

Skorica165 g

Milka pecivo / susienky

140-175¢
vybrané druhy
.
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Opavia Kolonada

tradicné oplatky

92-140¢g

vybrané druhy
.
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3150

Savoiardi
per Tiramisu
piskéty 200 g

Milka cokolada Mmmax 250 - 300 g
vybrané druhy

9T'6T=37
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BOB Bubble Tea 360 ml Lindt Excellence dark cokolada 100 g Lorenz Erdniisse
vybrané druhy 70 % cocoa, orange intense arasidy pikantné
1kg=12,60€
Lorenz Erdniisse TUCkrekry 100 g
arasidy solené 200 g vybrané druhy 0 59€ f;::r:: z‘rz::“y 1009
b
1kg=5,90€
Slovakia tycinky 160 g Bag snacks 125 g Pombar Family Pack 110 g

zemiakové, s prichutou syra Tixy paprika, Eurosnack jemne soleny origindl, s prichutou kecup

Doritos 100 g
vybrané druhy

Lay'sMax 120 g
vybrané druhy




1kg=9,20€ lkg=12,30€ 1kg=3,70€

cenazal00g cenazalo0g cenazalo0g

0,92 1,23 0,37

CBA Premium bravéova Sunka CBA Premium bravéova Sunka 92 % mdsa CBA Obyc¢ajné parky
alebo alebo

balenie 100 g: ,29€ balenie 100 g: 149€

(1kg=12,90€) (1kg=14,90€)

Ikg=3]16€
cena

lkg=8,93€ 1kg=8,54€

cena cena

1,25 2,05 0,79

CBA Treska v majonéze 140 g CBA Ruské vajce DUO 240 g CBA Tvaroh mdkky
odtuc¢neny 250 g

1kg=5,95€
cena

Ikg=2,78€
cena

lkg=2,56€
cena

1,19 1,39 1,15

CBA Smotana na CBA Chlieb gazdovsky 500 g CBA Chlieb Bevit 450 g
Slahanie 31 % 200 g

Ikg=550€ lkg=2,71€ lkg=9,23€

cena cena cena

1,65 0,95 3,69

Produkty a znacky CBA

CBA Frizanto hibokozmrazend zmes CBA Frizanto hibokozmrazeny CBA Frizanto filé
lesného a bobulového ovocia 300 g hrasok 350 g porcie bez pridanej vody 400 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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1kg=367€
cena

0,55

CBA Dezert s ¢okoladovou a
vanilkovou prichutou 150 g

1kg=15,75€
cena

3,15

CBA Zmes orechov 200 g

Ikg=7,40€
cena

1,85

CBA Mak modry 250 g

Ikg=4,90€
cena

0,49

CBA Dojcenska vyZiva 100 g
s jahodami, s broskyriami

11=0,99€
cena

0,99

CBA Fesh Garden
Stava jablko 100 % 11

Gurmino Stdliikd

1kg=6,61€
cena

1,19

CBA CUKO Kokosové susienky 180 g

1kg=9,75€
cena

1,95

CBA Mak miety 200 g

CBA Fresh Garden
nektar multivitamin 11

1kg=5,69€
cena

1,99

CBA Instantny ¢ajovy ndpoj 350 g
s prichutou lesné ovocie, s prichutou citrén

lkg=845€
cena

1,69

frizante  Freshneoss

Ikg=7,90€
cena

0,79

CBA Susené brusnice
presladené 100 g

CBA Mak mliety s cukrom 200 g

1,49

11=1,49€

(€8

CBA

Fresh Garden
Stava pomaranc
100 % 11

Produkty a znacky CBA

CBA Rizling viassky 11
CBA Muller Thurgau 11
CBA Frankovka modrd 11

fresh
garden

g



1kg=5,96€ 1kg=3,73€ Ikg=4,26€

cena cena cena

1,49 1,79 1,45

CBA Med vceli kvetovy 250 g CBA Fresh Garden marhule ldpané 820 g CBA Uhorky 6-9 cm 680 g
(pevny podiel 480 g) (pevny podiel 340 g)

Ikg=4,40€ lkg=6,27€

Ikg=15,75€
cena

cena
cena

0,33 0,47

1,89

CBA Maja lahédkovy bravéovy krém 75 g CBA Bé¢ikova ndtierka 75 g . s
CBA Palivy krém 75 g CBA TresCia pecen
vo viastnom oleji 120 g
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Ikg=159€
cena

cena

0,85

1,59

P CBA Freshness
CBA Sledové filety 170 P
(pevny podiel 102y— Ingg ) CBA Premium ryZa lipand kozmetické utierky 100 ks box

v paradajkovej omdacke, v oleji gulatozrnna 1. trieda kvality 1 kg

Iks=0,39€ lks=0,30€ ks=0,34€

cena cena cena

0,39 2,99 2,75

Produkty a znacky CBA

CBA Freshness toaletny papier CBA Freshness toaletny papier CBA Freshness toaletny papier
I-vrstvovy 400 atrzkov 1 ks 2-vrstvovy 8 + 2 ks 3-vrstvovy 8 ks

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Cappy 1l Caprio plus 21 Relax 100 %

1’85€ vybrané druhy 1,89 € vybrané druhy 1’ 9 9 € pomarané1|

11=1,85€ 11=0,95€

*

11=1,99€
*

Relax 100 % Relax 100 % Magnesia RED 1,51 Kinley 1,51
jablko 11 multivitamin11 vybrané druhy tonic water, pink aromatic berry
1,49€ 1,19€ 1,59€
11=1,49€ 11=0,79€ 11-1,06€
% *
Royal Crown Cola Classic 1,331 Coca-Cola4x0,331 Coca-Cola 21

original, zero cukru

Targa Florio Pomaranc 1,331 2 59 € original, zero cukru 1 6 9 €
4 9

11=1,96€ 11=0,85€




0,65€

11=0,43€
*

Magnesia prirodna voda 1,51
vybrané druhy

I Heart Prosecco
Frizzante 0,751

Dolnozemska

liehovina
35-40%0,041 12’69€
vybrané druhy 11=18,13€

0,85€

11=0,57€
*

Caste Egri
Bikavér 0,751

Finlandia vodka
40%0,71

Mattoni Esence 1,51
vybrané druhy

Fernet Stock
27%0,51

citrus, blood orange

6,99€

11-13,98€

Amundsen
premium vodka
37,5%0,71

8,99€

11=12,84€

1,59€

10,99€

Schweppes Tonic1,51
indian, pink

11=1,06€
*

Becherovka
38%0,7 1 + poharik

11=15,70€

*

Zubréwka BIALA
original vodka
37,5%0,71

7,99€

11=11,41€
X



Absolut vodka Russian Standard Tri Stromy Metaxa 5*
40%0,71 vodka original 40 % 0,7 | Pravy paleny 38%0,71
13,99€ 15’99€ destilat42%0,71 12999€
11=19,99€ 11=22,84€ slivovica, marhulovica 11=18,56€

Beefeater London Beefeater London Jameson Tullamore D.E.W.
DryGin40%0,71 Pink Strawberry Irish whiskey Irish whiskey
13,99€ 14,99€ \mrmst 16,99€ ol ( 13,99€ \XAss

11=19,99€ 11=21,41€ 11=24,27€ 11=19,99€

Ballantine's finest
Scotch whisky
40%0,71

Jagermeister
35%0,71

Bozkov Republica

exclusive 0,71
(35 % alebo 38 %)

11=18,56€ Bozkov Republica
solera sistema38%0,71

Pilsner Urquell 12 %
svetlé pivo 0,51




0,99€

11=1,98€
*

1kg=15,09€

1,99€

1kg=9,95€

Pepsi4x 0,331

reqular, zero sugar

Tiger energy drink 0,5 1

original, zero sugar

Nescafé
3v1dassic165g
2v1unsweetened 80 g

Solivary Kardiosol 200 g

1,19€

11=4,76€

1kg=31,13€

Red Bull energy drink 0,251
vybrané druhy

Monster energy 0,51
vybrané druhy

Hels

Solivary
Varena jédovana jedla sol' 1 kg

Chren tradiény 200 g

Hell energy drink 0,25 |

O 65€ vybrané druhy
’

11=2,60€

Nescafé 150 g

classic, crema

Lider Jemna pSenicna

O 99 € struhanka 500 g

1kg=198€
k

0,49€

1kg=8,17€
3

Kucharek bujon 60 g
vybrané druhy



Nutella Dr.Ensa
natierka 350 g Figy susené
2009

Carpathia

Rodinna polievka XL 86-90 g

slepadia, franclzska 1,85€

1kg=3,70€
1kg=1544€ k
1kg=16,16€

Dr.Oetker
Vanilinovy cukor
rodinné balenie
5x20¢9

Dr.Oetker
Vanilkovy
cukor8g

21

Dr.Ensa Vitana
Datle susené Tradicna polievka45-70g
s kostkou 200 g vybrané druhy
1kg=12,11€
1kg=9,86€
Hamé Kecup 500 g Palma Raciol olej 11
jemny, sladky repkovy, sinecnicovy

1,99€

11=1,99€
%

Vitana
korenie5-23 g

Dr.Oetker
Original
Zlaty klas 40 g




2,29€

1kg=577€

2,69€

11=10,76€
*

Tatra
Salko karamel 397 g

Tatra
Salko tradicné 397 g

2,59€

1kg=6,52€

Hamé Natierka z tuniaka 100 g
vybrané druhy

Bonduelle Gold Bonduelle
Zlata kukurica 340 g Hrasok v mierne slanom naleve 400 g
(pevny podiel 285 g) (pevny podiel 265 g)

Palmolive Naturals

sprchovaci gél 250 ml

it Parodontax zubna pasta 75 ml
sensitive, olive & milk

fluoride, whitening

4,59€

11=61,20€

Hamé natierka 48 g
vybrané druhy

Hamé natierka 160 g
vybrané druhy

Family Cestoviny od
babicky vajecné 250 g

nitovky, rezance

Elmex zubna pasta 75 ml
sensitive, caries protection

4,79€

11=63,87€
X



Harmony kozmetické utierky

2-vrstvové 150 ks
dino, Bob a Bobek universal

Harmony Bob & Bobek
Good for Food 2-vrstvové 2 ks

3]eqo woupoagd A 0gaje

3[eqo woupoagd A ogaje

Harmony toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks

dino, Bob a Bobek soft white pure, coconut

3,29€ 2,99€

1ks=0,41€ 1ks=0,37€
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Jar900 ml

lemon, tea tree & mint

Harmasan Klasik toaletny papier
2-vrstvovy 60 m 1 ks

0,79€

1ks=0,79€

Palette Intensive Color Creme 50 mi

vybrané druhy vybrané druhy

4,79€

11=19,16€
*

23

Schwarzkopf Taft lak na vlasy 250 ml

Tento Family Economy
toaletny papier 2-vrstvovy 1 ks

0,85€

1ks=0,85€

Tento Balsam toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks

Bref Premium Color Aktiv2 x50 g
vybrané druhy

Plamo
pevny zakurovac 300 g




Slovakia Chips 130 g
vybrané druhy

Ryba Kosice
Treska v majonéze
exklusiv140 g

1,29€

1kg=9,21€

Rajo

1,09€

11 =6,06€
*

Smotana na slahanie
33% 180 ml

Doma
Tatarska omacka 250 g

Majonéza ochutena 250 g

Nicolaus vodka 38 %0,7 |

extra jemnd, limentka

alebo

Nicolaus vodka
38%0,51
extra jemna, cranberry

5,99€
11=11,98€

L"OR zrnkova kava 500 g

crema absolu classique, espresso fortissimo

CBA-GVP, BeZovce ¢.332, Bezovce
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CBA-GVP, Budkovce ¢. 242, Budkovce

CBA-GVP, ¢. 280, Caklov

CBA-GVP, Letna 35/A, Cejkov

CBA-GVP, Dukelskych hrdinov 10,
Cierna nad Tisou

CBA-GVP, DIha 384/62A, DIhé Ki¢ovo

CBA-GVP, Hlinné 1, Hlinné

CBA-GVP, Ul. Lipova 480/98, Hran

CBA-GVP, Hrnéiarska 11, Humenné (Smutko)
CBA-GVP, Laborecka 3, Humenné (NonStop)
CBA-GVP, Laborecka 1968/76, Humenné
CBA-GVP, Nemocni¢na 1441, Humenné (Polana)
CBA-GVP, Mierova 5215/85, Humenné
CBA-GVP, Trebic¢ska 1843/17, Humenné
CBA-GVP, TyrSova 1711/22, Humenné

CBA-GVP, Partizanska ulica 863,
Kamenica nad Cirochou

CBA-GVP, TrebiSovska 69/1, Kuzmice
CBA-GVP, Lekarovce ¢. 512, Lekarovce
CBA-GVP, Lucky ¢. 75, Lucky
CBA-GVP, Modra nad Cirochou 325
CBA-GVP, Skolska 480/6, Michalany
CBA-GVP, ¢. 331, Moravany

CBA-GVP, ¢. 72, Nacina Ves

CBA-GVP, ¢. 495, Nizny Hrabovec
CBA-GVP, ¢&. 354, Papin

CBA-GVP, Krizna 455/2, Parchovany
CBA-GVP, Kvetna 300, Pribenik
CBA-GVP, ¢. 81, Radvan nad Laborcom
CBA-GVP, Rakovec nad Ondavou ¢. 400,

Rakovec nad Ondavou

CBA-GVP, Sacurov 406/61, Sacurov

CBA-GVP, Palarikova 1615/14, Snina
CBA-GVP, Strojarska 2525/99, Snina

CBA-GVP, Dukelskych hrdinov 4103, Snina
CBA-GVP, Michalovska 1102, Sobrance
CBA-GVP, Obchodna 530/1A, Somotor
CBA-GVP, Ul. Cirkevna, Stakéin
CBA-GVP, Tusice 261, TusSice

CBA-GVP, ¢. 376, Ubla

CBA-GVP, ¢. 198, Udavské

CBA-GVP, ¢. 361, Uli¢

CBA-GVP, ul.Hlavna ¢. 530, Velké Trakany
CBA-GVP, &. 79, Vy$ny Zipov

CBA-GVP, Zahradna 534/2, Zemplinska Teplica trZ‘

A

CBA-GVP, Zbince &.115, Zbince

@ = VYKUP ZALOHOVANYCH OBALOV

Ponuka CBA-GVP trva od 15.12. do 31.12.2025 alebo do vypredania skladovych zasob tovaru. V tlacovine su pouzité
ilustracné fotografie. GVP, spol. s r.o. Humenné si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch ponukaného tovaru ako
aj pravo na chyby a omyly v tlacovine. Aktualnu ponuku si mozete pozriet’ aj na nasej internetovej stranke www.gvphe.sk



